ac studium magis etiam ad salutarem

liane consueludincm inciteUir, de Omni-

potenlis Dei misericordia, bealorumque

Petri el Pauli apostolorum eius auctori-

late confisi, omnibus, qui, illis ipsis die-

bus in rubricis piaefinitis, Beatae Mariae

vel Defunclorum oflicium dixerint, tolies

ccntum dies ; qui vero Seplem Psalmos

vel Graduales, quinquaginla de iniuncla

ipsis poenilentia relaxamus.

§ 10. Cetcrum, ut praesentes litlerae om- fg,^^ ^„1,1,,

nibusplenius innotescant, mandamus illas
"^"""5

ad valvas basilicac Principis apostolorum

de Urbe el Cancellariae Aposlolicae el

in acie Campi Florae publicari, earumque

exempla de more aflìgi. Volumusque et

apostolica auctorilate decernimus quod,

post liuiusmodi publicationem, qui in Ro-

mana Curia sunl praesentes, statini lapso

mense; reliqui vero qui intra monles, tri-

bus; et qui ultra ubiqiie locorum degunl,

sex mensibus excursis, vel cura prinium

venalium buius Breviarii voluminum fa-

cullalcm habuerint, ad precandum et

psallendum iuxta illius rilum tam in

choro quam extra illum maneant obligali.

Ipsarum aiitem litlerarum exempla manu
notarli publici et sigillo praelali ecclesia-

stici aut illius curiae obsignata, vel etiam

ipsius voluminibus, absque praediclo vel

alio ipiopiam adminiculo,Romae impressa,

eamdcm illam ubique locorum fidem fa-

cianl, quam ipsae praesentes, si essent

exhibitae vel oslcnsae.

§ 11. Scd, ut Breviarium ipsum ubique nrevianum

inviolatum etincorruplum babeatur, prò- """"^ ,'^"'""'
i * 1 et non alibi sino

liibemus ne alibi usquam, in loto orbe, 'icemia Pomi-

sine nostra vel spccialisad id conimissarii {"^^^^
'"P"™ p"*

apostolici in singulis christiani orbis re-

gnis et provinciis deputandi expressa li-

banciio

ualis.
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«entia, imprimatur, proponatur vel reci-

piatur. Quoscumque vero, qui illiid secus

impresserint, proposuerint vel recepei'int,

excommunicalionis sententia eo ipsoinno-

damus.

§ 12. Nulli ergo omnino hominum li-

poe, ceat hanc paginam noslrae oblationis
,

permissionis, revocationis, iussionis, prae-

cepti, statuti, indulti, mandali, decreti,

relaxalionis, cohorlationis, proliibitionis,

innodationis, voiuntatis infringere, vel ei

ausu temerario contraire. Si quis eie.

Datum Romae apud S. Petrura, anno

Incarnatiouis doniinicae millesimo quin-

gentesimo sexagesirao oclavo, seplimo idus

iulii, pontificatus nostri anno tertio.

Dat. die iulii 1568, ponlif. anno ni.

CU.

lurisdictio et facultates visitatorum car-